
Resultat Polis SM K-pist 2009-09-26

Seniorer Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Total
1 Torgny Häll Linköping 6 6 7 6 10 7 6 6 54
2 Henrik Roslund Stockholm 3 6 8 6 8 9 4 4 48
3 Göran Palm Södertörn 5 6 4 6 10 10 4 2 47
4 Ingemar Jonsson Trollhättan 1 6 2 5 10 3 6 0 33

Veteraner
1 Nils-Erik Andersson Linköping 5 6 7 6 7 10 5 3 49
2 Willy Palm Stockholm 6 6 4 5 8 9 6 3 47
3 Torbjörn Jakobsson Norrköping 6 6 6 5 9 8 6 1 47
4 Bertil Johansson Säffle 6 6 5 6 7 10 2 3 45
5 Christer Jönsson Ljungby 5 4 6 4 7 9 6 2 43
6 Kjell Jakobsson Uddevalla 6 6 7 5 5 5 4 3 41
7 Hans Hartman Helsingborg 3 5 5 5 5 9 3 3 38
8 Rune Falk Säffle 1 5 2 2 1 8 1 1 21

Linköping
Torgny Häll 54
Nils-Erik Andersson 49

103
Stockholm
Henrik Roslund 48
Willy Palm 47

95
Västra Götaland
Kjell Jakobsson 41
Ingemar Jonsson 33

74



Resultat Polis SM Gevär 2009-09-26

Seniorer
Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Totalt: Poäng:

1 Stefan Lundqvist Roslagen 6 5 5 6 6 6 34 20
2 Johan Dahlqvist Linköping 6 6 5 5 5 6 33 20
3 Henrik Roslund Stockholm 6 6 4 5 5 5 31 13
4 Lennart Werme Karlstad 6 1 5 6 6 2 26 1
5 Ulf Söderström Karlstad 6 0 5 3 5 6 25 0
6 Linda Bergman Polisutb Umeå 1 6 2 2 4 6 21 11
7 Torgny Häll Linköping 5 6 4 0 0 0 15 15
8 Göran Palm Södertörn 0

Veteraner Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Totalt: Poäng:
1 Christer Jönsson Ljungby 6 5 6 1 6 6 30 7
2 Sven-Olof Olsson Olofström 5 5 2 4 6 4 26 12
3 Bertil Johansson Säffle 4 5 2 3 4 4 22 15
4 Christer Andersson Linköping 1 0 2 6 6 0 15 0
5 Kjell Jakobsson Uddevalla 5 0 4 3 3 0 15 0
6 Hans Hartman Helsingborg 6 0 2 2 4 0 14 0
7 Rune Falk Säffle 2 1 2 2 0 3 10 2
8 Willy Palm Stockholm 2 0 0 2 1 1 6 0

Lagtävling Summa:
1 Karlstad

Ulf Söderström 25
Lennart Werme 26

51
2 Linköping

Christer Andersson 15
Johan Dahlqvist 33

48
3 Stockholm

Henrik Roslund 31
Willy Palm 6

37



Resultat Polis SM Kpist Bana 2009-09-27

Senior grundomgång
Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt

1 Henrik Roslund Stockholm 178 135 313
2 Torgny Häll Linköping 185 128 313
3 Ingemar Jonsson Trollhättan 171 129 300
4 Ulf Söderström Karlstad 163 121 284
5 Göran Palm Södertörn 169 112 281

Final 
Namn Klubb Kval Final Totalt

1 Henrik Roslund Stockholm 313 81 394
2 Torgny Häll Linköping 313 80 393
3 Ingemar Jonsson Trollhättan 300 82 382
4 Ulf Söderström Karlstad 284 83 367
5 Göran Palm Södertörn 281 77 358

Veteran grundomgång
Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt

1 Nils-Erik Andersson Linköping 169 130 299
2 Hans Hartman Helsingborg 167 120 287
3 Torbjörn Jakobsson Norrköping 171 112 283
4 Bertil Johansson Säffle 161 120 281
5 Christer Jönsson Ljungby 161 118 279
6 Willy Palm Stockholm 157 120 277
7 Kjell Jakobsson Uddevalla 151 113 264
8 Rune Falk Säffle 134 109 243

Final 
Namn Klubb Kval Final Totalt

1 Nils-Erik Andersson Linköping 299 75 374
2 Hans Hartman Helsingborg 287 85 372
3 Torbjörn Jakobsson Norrköping 283 81 364
4 Willy Palm Stockholm 277 78 355
5 Christer Jönsson Ljungby 279 72 351
6 Bertil Johansson Säffle 281 66 347
7 Kjell Jakobsson Uddevalla 264 78 342
8 Rune Falk Säffle 243 60 303

Lagtävling 
Lag Total

1 Linköping 612
Torgny Häll Linköping 313
Nils-Erik Andersson Linköping 299

2 Stockholm 590
Henrik Roslund Stockholm 313
Willy Palm Stockholm 277

3 Västra Götaland 564
Ingemar Jonsson Trollhättan 300
Kjell Jakobsson Uddevalla 264

4 Karlstad 284
Ulf Söderström Karlstad 284
Magnus Lindqvist Karlstad 0



Resultat Polis SM Gevär Bana 2009-09-27

Senior grundomgång
Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt

1 Stefan Lundqvist Roslagen 131 89 220
2 Linda Bergman Polisutb Umeå 126 90 216
3 Johan Dahlqvist Linköping 129 87 216
4 Magnus Lindqvist Karlstad 129 85 214
5 Torgny Häll Linköping 126 87 213
6 Ulf Söderström Karlstad 126 84 210
7 Henrik Roslund Stockholm 128 80 208
8 Ingemar Jonsson Trollhättan 126 78 204
9 Lennart Werme Karlstad 127 77 204

Final 
Namn Klubb Kval Final Totalt Särskjutn.

1 Magnus Lindqvist Karlstad 214 86 300 24
2 Linda Bergman Polisutb Umeå 216 84 300 22
3 Stefan Lundqvist Roslagen 220 78 298
4 Henrik Roslund Stockholm 208 86 294
5 Ulf Söderström Karlstad 210 78 288
6 Lennart Werme Karlstad 204 83 287
7 Ingemar Jonsson Trollhättan 204 81 285
8 Torgny Häll Linköping 213 72 285
9 Johan Dahlqvist Linköping 216 63 279

Veteran grundomgång
Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt

1 Christer Andersson Linköping 138 90 228
2 Willy Palm Stockholm 130 84 214
3 Hans Hartman Helsingborg 132 82 214
4 Christer Jönsson Ljungby 121 77 198
5 Kjell Jakobsson Uddevalla 121 62 183
6 Bertil Johansson Säffle 113 64 177
7 Sven-Olof Olsson Olofström 115 61 176
8 Rune Falk Säffle 91 48 139

Final 
Namn Klubb Kval Final Totalt

1 Christer Andersson Linköping 228 87 315
2 Willy Palm Stockholm 214 64 278
3 Hans Hartman Helsingborg 214 61 275
4 Christer Jönsson Ljungby 198 65 263
5 Kjell Jakobsson Uddevalla 183 56 239
6 Bertil Johansson Säffle 177 59 236
7 Sven-Olof Olsson Olofström 176 49 225
8 Rune Falk Säffle 139 60 199

Lagtävling 
Lag Total

1 Linköping 444
Christer Andersson Linköping 228
Johan Dahlqvist Linköping 216

2 Stockholm 422
Willy Palm Stockholm 214
Henrik Roslund Stockholm 208

3 Karlstad 414
Ulf Söderström Karlstad 210
Lennart Werme Karlstad 204

4 Västra Götaland 387
Ingemar Jonsson Trollhättan 204
Kjell Jakobsson Uddevalla 183


